

GENERATOR PÆDAGOGIK OG PSYKOLOGI ApS

Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GENERATOR PÆDAGOGIK OG PSYKOLOGI ApS
 Stadion Allé 70
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 35234705
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
 Vestergade 11
 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kursus, foredrag og konferencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.352.644	780.408
Personaleomkostninger		-1.167.561	-1.327.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.333	-16.000
Resultat af ordinær primær drift		156.750	-562.944
Andre finansielle indtægter		0	9.218
Øvrige finansielle omkostninger		-15.104	-11.801
Ordinært resultat før skat		141.646	-565.527
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		141.646	-565.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.646	-565.527
I alt		141.646	-565.527

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	21.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	0	21.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.117	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	49.117	0
Anlægsaktiver i alt		49.117	21.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.820	267.855
Tilgodehavende skat		8.000	8.000
Andre tilgodehavender		57.650	0
Tilgodehavender i alt		159.470	275.855
Likvide beholdninger		0	56
Omsætningsaktiver i alt		159.470	275.911
Aktiver i alt		208.587	297.244

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		-857.901	-999.547
Egenkapital i alt		-697.901	-839.547
Gæld til banker		274.067	20.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.774	80.388
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.647	430.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	250.000
Periodeafgrænsningsposter		193.000	355.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		906.488	1.136.791
Gældsforpligtelser i alt		906.488	1.136.791
Passiver i alt		208.587	297.244

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	160.000	-999.547	-839.547
Årets resultat	0	141.646	141.646
Egenkapital, ultimo	160.000	-857.901	-697.901

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Af- og nedskrivning primo	-58.667
Årets afskrivning	-21.333
Af- og nedskrivning ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	56.117
Afgang	0
Kostpris ultimo	56.117
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-7.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.117

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets likviditetsbehov for 2018 vil kunne afdækkes via kreditfaciliteter hos selskabets bank og den fremtidige drift, og ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.